Fisheries and Oceans Canada ADDENDUM no. 3 March 30, 2021

F5211-200673A: Auditorium accessibility – Maurice Lamontagne Institute

This addendum is being issued to answer questions related to tender F5211-200673A as follows:

Questions and Answers

Question #1:

Following discussions with the subcontractors for the elevator, they advised that they could not provide the handrail indicated in the estimate in section 14.41.50 point 2.3.1.

Answer #1:

For the handrail, it is in section 05 50 00, wrought metals. It is not for the device supplier to provide.

Question #2:

In addition, in this same section, it does not mention the STAINLESS STEEL supports indicated on the plan... the lead time for these posts is 12 weeks, longer than the allotted time?

Answer #2:

The error is in the plans. It should be written "painted steel".

Question #3:

One of these subcontractors (that of the Atlas model) does not have the drive unit as requested in estimate 2.3.1, how is it that its model is specified in the products?

Answer #3:

For the handrail, it is in section 05 50 00, wrought metals. It is not for the device supplier to provide.

Please refer to document F5211-200673A - Addenda A-02 in the attachments section.

All other terms and conditions remain the same.